
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  sn'iluv:  230175

Česká republika  -  Minísterstvo  žívotního  prostředí

@I@

HELI COMPANY  s.r.o.

Dodatek  č. I

ke Smlouvě  o dílo  s názvem

,,Zajištění  leteckého  hašení  požárů  lesů

v působnosti  Ministerstva  životního  prostředí"



Evidenčni  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  230175

Tento  Dodatek  č, 1 (dále  jen,,Dodatek")  ke Smlouvě  o dílo  uzavřené  dne  14.  07.  2023,  evidenční  číslo

smlouvy  přidělené  z Centrální  evidence  smluv  230175,  ve zněníjejích  dodatků  (dále  jen,,Smlouva")  je

uzavřen

Objednatel:

Sídlo:

Datová  schránka:

Zastoupen:

Zástupci  ve věcech  technických:

Bankovní  spojení:

(dále  jen,,Objednatel")

na straně  jedné

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupen:

Zástupci  ve věcech  technických:

Tel. spojení/e-mail/fax:

IČO:

DIČ:

Bankovní  spojení:  IBAN:

(dále  jen,,Zhotovítel")

na straně  druhé

mezi  těmito  smluvními  stranami:

Česká  republíka  -  Mínísterstvo  žívotního  prostředí

Vršovická 1442/65,  Praha 10, 100 10

9gsaax4

Ing.  Alešem  Kašparem,  vrchním  ředitelem  Sekce  ekonomicko-

provozní

PhDr.  Pavel  Ondrášek,  Ph.D.

Ing. Veronika  Matochová

00164801

CZ00164801

č. účtu 7628001/0710  u ČNB, centrální  pobočka Praha 1

HELI COMPANY  s.r.o.

Vranovská  72, 080  01 Prešov,  Slovensko,

Ing.  Jozef  JANEČEK

36 492  124

2021817831

SK21  1100  0000  0026  2203  8360,  Tatrabanka,  a.s.,

(Objednatel  a Zhotovitel  společně  jen,,Smluvní  strany"  nebo  jednotlivě,,Smluvní  strana")

PREAMBULE

Dne 14.  07.  2023  mezi  sebou  Smluvní  strany  uzavřely  Smlouvu,  jejíž  plnění  nyní  probíhá.

Zdůvodů  vzmklých  na  straně  Zhotovítele,  které  mu však nelze  přičítat  ktíži,  neboť  se jedná

o nepředvídatelné  okolnosti,  došlo  po nabytí  účinnosti  Smlouvy  ke změně  umístění  letecké  techniky

(specifikované  v Příloze  č. 2 Smlouvy)  ze stanoviště  Letiště  Mělník  na stanoviště  Letiště  Roudnice  nad



Evidenčni  čislo  přidělené  z Centrální  evidence  si'nluv:  230175

Labem,  a to konkrétně  z důvodu  technických  problémů  pronajímatele  předmětných  prostor  (havárie
týkající  se vyhoření  elektroinstalace,  znefunkčnění  elektríckých  rozvodů).

V návaznosti  na shora  (.ivedené  přistoupily  Smluvrí  strany  ke změnám  Smlouvy,  jak  jsou  popsány  dále
v tomto  Dodatku,  přičemž  deklarují,  že tato  dočasná  změna  místa  umístění  letecké  techniky  nemá  vliv
na řádné  plnění  ze Smlouvy,  a bezodkladně  po odstranění  vzníklých  překážek  (popsaných  shora)  bude
letecká  technika  umístěna  zpět  na stanoviště  Letiště  Mělník,  o čemž  bude  Objednatel  Zhotovitelem
písemně  informován.

ZMENYSMLOUVY

Smluvní  strany  se dohodly,  že s účinností  tohoto  Dodatku  se nahrazuje  znění  čl. IIl. odst.  3.
Smlouvy.

Stávající  znění  čl. Ill.  odst.  3. Smlouvy  se zrušuje  a nahrazuje  se novým  zněním  takto:

#  3 a Umístěnístanoviště  LHS dle odst.  1.  je  určeno  těmito  souřadnicemi  v souřadném
systému  S-JTSK:

Stanoviště  LHS x Y

Roudnice  nad  Labem 751418.228 1005789.197

1.2.  Ostatní  ustanovení  Smlouvy  tímto  Dodatkem  nedotčená  zůstávají  nezměněna.

2. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

2.1.  Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  tohoto  Dodatku  v plném  znění  včetně
veškerých  metadat  v souladu  s příslušnýmí  právními  předpisy,  které  se na uveřejnění  Smlouvy,

resp. tohoto  Dodatku vztahují, tj. zejména v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb., o
zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru
smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.

2.2.  Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a účinnosti
dnem  jeho  uveřejnění  dle odst.  2.1. tohoto  článku.  Podle  dohody  Smluvních  stran  uveřejnění
tohoto  Dodatku  provede  Objednatel.

2.4.  Tento  Dodatek  je vyhotoven  v 6 stejnopisech,  každý  s platností  prvopisu,  z nichž  3 vyhotovení

obdrží  Objednatel  a 2 Zhotovitel,  I stejnopis  je určen  pro potřebu  MV-GŘHZS  ČR (předá
Objednatel).

2.6.  SmIuvnístranyprohIašují,žesítentoDodatekpředjehopodpisemřádněpřečetIy,jehoobsahu

rozuměj5  že je tento  Dodatek  projevem  jejich  pravé,  svobodné  a omylu  prosté  vůle  a na důkaz
toho  připojují  své podpisy.



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrálni  evidence  smluv:  230175

OBJEDNATEL

V Praze,  dne  "  '-  2oL3

Česká republika  -  Ministerstvq  ívotního

prostředí

Ing. Aleš Kašpar

vrchní  ředitel  Sekce  ekonomicko-provozní

ZHOTOVITEL

V Košicíh,  dne  '9  X 2ů2(3

Slovenská  r bl  -  HELI COMPANY  s.r.o.

jozef  JANEČEK

konatel  společnosti  HELI COMPANY  s.r.o.

Ing. Juraj  Sepeši,  na základě  plné  moci

ze dne  13.  07. 2023


